The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Nobilitas c
cum uariis

Ille apud Deum preest potior non quem nobilitas generis nec dignitas seculi, sed quem deuotio fidei et sancta uita commendat.

Ieronymus in quadam epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

ille] illud B C; quem] quod B C